

Vesper



Naantalin, Rymättylän ja Merimaskun seurakuntalehti

nro 1 / 9.4.2025



Naantalin
seurakuntayhtymä



*Keväisiä ihmeitä,
iloa ja valoa!*

Kevätterveiset
Jani Kairavuolta s. 2

Hiljaisuuden kutsu
s. 3

Naantalin alueen
partiolaiset esittäytyvät s. 4





Tervehdys Vesperin lukijoille

Elämän jatkumisen ihme

Maaliskuun kuudennesta päivästä alkaen olen viettänyt ainutlaatuisen ja jännittävän jakson elämässäni. Minulla on yli kolme viikkoa vuosilomaa siten, että muut perheenjäsenet ovat töissä tai koulussa.

Yksin lomailu on mahdollistanut monia asioita, jotka eivät normaalissa kiireisessä arjessa ole helppoja toteuttaa. Olen tavannut sukulaisia ja ystäviä, ottanut päivänokosia, lukenut lukemattomia kirjoja, siivonnut kaappeja rauhallisesti yksi per päivä.

Kaappien siivous on ollut aikaa vievää ja mielenkiintoista touhua. Vaatekaapissa on ilmennyt outo kirous, joka pienentää vaatteita vyötärön kohdalta. Työhuoneen kaapissa on varmaan joku magneetti, joka vetää puoleensa vanhoja, turhia papereita. Keittiön kuiva-ainekaapissa on puolestaan

syöveri, josta ilmaantuu yhä uudelleen vanhaksi menneitä elintarvikkeita.

Jossain kohtaa elämää olen näköjään hamstrannut useampia kuivahernejä, joissa kaikissa parasta ennen -päiväys on sittemmin mennyt jo hyvän aikaa sitten. Päätin tehdä lomapäivien kunniaksi kasvi-tieteellisen kokeen. Liotin vanhoja herneitä hetken vedessä, istutin ne sitten pieneen määrään multaa ja asetin astian keittiön ikkunalaudalle aurinkoiselle paikalle.

Ja katso: reilussa viikossa ikkunalaudalla viheriövät kauniit, pitkät herneen versot. Monta vuotta pimeässä kaapissa lojuneet, kuivat herneet olivatkin piilotelleet uutta elämää sisällään. Nyt noista herneistä versoa uutta elämää, joka kaunistaa ja maustaa arkiset ruoka-annokset.

Ikkunalaudalla edelleen kasvavat herneenversot muistuttavat minua lähestyvistä pitkäperjantain ja pääsiäisen ihmeestä. Se, mikä ihmissilmin näytti kuolleelta, olikin täynnä piilevää elämää. Elämän jatkumisen ihme on suuri Jumalan lahja.

Tämä on tällä erää viimeinen pääkirjoitukseni Vesper-lehteen. Haluan kiittää kaikkia lehden lukijoita vuosista, jotka sain kanssanne Naantalissa viettää ja laatia kirjoituksia tähän lehteen. Hyvän Jumalan siunausta teille kaikille! ■

Jani Kairavuo

Naantalin kirkkoherra ja Vesper-lehden päätoimittaja maaliskuun loppuun saakka

Marian murheen ääreltä kohti lohdun säveliä

Italialaissäveltäjä **Giovanni Battista Pergolesin** (1710-1736) teos *Stabat Mater* kuuluu maailman tunnetuimpiin ja suosituimpiin klassisen kirkkomusiikin teoksiin. Nimi on lyhenne hymnitekstin ensimmäisen rivin sanoista *Stabat mater dolorosa/ Seisoi äiti tuskissaan*. Sävellyksen tekstin kirjoittajaksi on arveltu Jacopone da Todia (1236-1306), italialaista lakimiestä ja fransiskaanimunkkia. Sävellys on kirjoitettu kahdelle sooloäänelle ja orkesterille.

Hymniteksti kertoo Marian, Jeesuksen äidin, kärsimyksestä poikansa ristin äärellä. Äidin tuntemukset, suru ja tuska saavat riipaisevan ja koskettavan sävelasun, mutta samalla musiikissa on myös juhlaa ja majesteettista kerrontaa; jalon ja uhratun rakkauden kuvailua. Kokonaisuus on rakennettu taitavasti eri musiikillisten karakterien välillä, ja teosta on helppo lähestyä jo ensi kuulemalta.

Stabat Mater -teoksen ensimmäisten osien tunnelma vaihtelee haikeasta surusta voimakkaaseen tuskaan. Kirjoittaja kertoo äidin murheesta, hänen sydämensä vaikearoinnista ja ahdistuksesta. Teoksen alkutahdeissa kulkemista imitoiva satsi johdattaa kuulijan ikään kuin tapahtumien äärelle, keskelle kärsimyksen seuraamista. Kei-

nuvaan tahtiin kietoutuvat viulujen matalat trillit kuvaavat äidin kärsimyksen tuottamaa kehon vapinaa teoksen edetessä kohti puolta väliä.

Teoksen puolivälissä kirjoittaja kääntää ajatukset omaan itseensä katsottuaan siihen asti lähinnä Marian suuntaan: "Oi äiti, anna minun tuntea tuskasi voima ja surra kanssasi". Surun tunnelmat etenevät suureen fuugaan, jossa kirjoittaja pyytää: "Anna sydämeni palaa rakkaudesta Kristukseen".

Viimeisissä osissa hymnin kirjoittaja pyytää lupaa painautua itkevän äidin rinnalle jakamaan surua ja kantamaan Kristuksen kuolemaa.

Teoksen lopussa soivat lohdutuksen sävellet. Jalon kärsimyksen kuvailu päättyy lyhyeen "Aamen"-osaan.

Tämä upea, koskettava, maailmanlaajuisesti tunnettu teos on nyt mahdollista kokea Jeesuksen kuolinhetken musiikkihetkessä Naantalin kirkossa pitkäperjantaina 18.4. ■




Giovanni Battista Pergolesi
Stabat Mater

Pe 18.4.2025 klo 15
Naantalin kirkko

Maikki Säikkä, sopraano
Sanna Kola, mezzosopraano
Hanne Lund ja Katriina Rainio, viulu
Katariina Sallinen, alttoviulu
Carolina Bjön, sello
Miika Hartikainen, urut

Soittajat käyttävät periodisoittimia
Ohjelma 10 €

 TURUN VANHA MUSIIKKI RY
IDG MUSIK I ÅBO RF

 www.naantalinseurakunta.fi

VESPER – perustettu vuonna 2004

Naantalin ev.lut. seurakuntien lehti
Toimitus

Piispantie 2, 21100 Naantali

Vs. päätoimittaja:

Petri Sirén
petri.siren@evl.fi
040 130 8381

Vastaava toimittaja

viestinnän asiantuntija
Merttu-Mari Huoponen
merttu-mari.huoponen@evl.fi
puh. 040 130 8359

Julkaisija

Turun Seutusanomat/Turun
Lähtieto Oy

Taitto

KOTIMAA

Jakelu

Suomen Suoramainonta Oy
Jakeluhäiriöt
mika.leinonen@turunseutusanomat.fi

ISSN: 1795.2336

Levikki 8 100 kpl

Seuraava Vesper ilmestyy 28.5.2025

Kannen kuva: iStock

Hiljaisuuden kutsu

”Hiljaisuus on pyhiinvaellusta, koska siinä kuljetaan kohti omaa elämää.”

Hiljaisuudella on monet kasvot, siksi se voidaan kokea myös eri tavoin. Sitä etsitään, mutta sitä myös paetaan. On mykkää hiljaisuutta ja jäätävää hiljaisuutta. On uhkaavaa ja ahdistavaa hiljaisuutta, jossa ollaan kuin miinakentällä ja odotetaan räjähdystä. On turvallista, levollista, hoitavaa ja mieltä avartavaa hiljaisuutta. Hiljaisuus voi olla myös vahva, yhteyttä luova tekijä. Hyvässä ja luottamuksellisessa suhteessa on hyvä olla hiljaa yhdessä.

Koskee myös Jumala-suhdetta.

Filosofian tohtori **Outi Ampuja** on todennut tutkimustensa perusteella, että melu ja jatkuva taustahäly aiheuttavat stressiä ja keskittymiskyvyn puutetta sekä heikentävät tarkkaavaisuutta ja muistia. Vastaavasti hiljainen ympäristö parantaa näitä ja nopeuttaa stressistä toipumista.

Hiljaisuus on sekä aivojen että mielen elpymisympäristö. Elpyminen on mahdollista, kun aivot eivät kuormitu jatkuviasta aistiärsykkeistä. Tilaa vapautuu kuuntelulle, ajattelulle, muistoille, unelmille, luovuudelle ja uusien mahdollisuuksien huomaamiselle.

Päästä irti

Hiljaisuus ajatellaan helposti äänten puuttumiseksi, täydellisen levollisuuden tilaksi, mikä ei kuitenkaan ole käytännössä mahdollista. Vaikka ulkoisten hälyänten eliminimisessä onnistuttaisiin, oman mieleemme levottomuutta, jatkuvaa mieleenjohtumien ja mielikuvien virtaa emme saa lakkaamaan.

Hiljaisuuden tavoittelun lähtökohtana onkin oikeastaan päinvastainen asennoituminen – elämän äänien ja omien mielen liikkeiden myöntäminen ja hyväksyminen. Ne voi ottaa vastaan, niitä voi katsella vähän välimatkaa ottaen ja sitten antaen niiden mennä kuin virrassa ohi ajelehtivien veneiden – nousematta itse niiden vietäväksi. Kyse ei ole ajallemme tyypillisestä pyrkimyk-



Luonnossa moni löytää rauhan ja hiljaisuuden.

Pirkko Tavio

Kuvat: Pixabay, Merttu-Mari Huoponen

sestä hallita ja kontrolloida asioita, vaan irti päästämisestä.

Ihminen paljastuu itselleen

Hiljaisuutta on kuvattu muun muassa sie-lun restauroinniksi: pintakerroksia raaputamalla alta voi löytyä todellinen taideteos. Hiljaisuus kutsuu kohtaamaan omia arvoja, tunteita, asenteita ja motiiveja. Ihminen paljastuu itselleen. Vastaa voi tulla myös torjuttuja pelkoja, syyllisyyttä, häpeää, kapinaa ja epäuskoa.

Hiljaisuus voi paljastaa sellaista, minkä on onnistunut torjumaan tietoisuudestaan, mutta juuri se johdattaa kohti totuudellisuutta ja aitoutta. Omien ”luurankojen” rehellinen kohtaaminen voi olla pelottavaa ja tehdä kipeää, mutta samalla se on parantavaa.

Hiljaisuuden harjoittaminen voi parhaimmillaan saada aikaan jotain samaa kuin hyvä terapia: vapautuneemman ja aidomman ihmisen. Kyse ei ole kutsusta käpertyä itseensä ja paeta maailmaa, vaan pikemmin kutsusta elää ja toimia rohkeasti maailmassa omien arvojensa mukaisesti.

Lepää Jumalan läsnäolossa

Hiljaisuudessa on läsnä ja toimii myös Jumala. Hiljaisuus ei saa Häntä olemaan mitenkään enemmän läsnä maailmassa, mutta se herkistää mieltämme ja aistejamme Hänen läsnäololleen ja äänelleen.

Rukous on, paitsi puhetta Jumalalle, myös Hänen kuunteluun. Kuunnella ei voi, jos ei ole hiljaa – ainakin välillä. Itse asiassa Jumala ei tarvitse sanojamme tietääkseen, mitä

meille kuuluu ja mitä me tarvitsemme. Hän ei tarvitse toimintaohjeitamme. Me niitä sanoja tarvitsemme purkaaksemme hätäämme ja ahdistustamme tai kiitollisuuttamme.

Ehkä on hyvä joskus miettiä, kuinka paljon omassa rukouksessa on puhetta ja kuinka paljon kuuntelua. Kuinka paljon on kyse siitä, että yritän saada Jumalan toteuttamaan omia suunnitelmiani ja toiveitani ja kuinka paljon sen kyselemistä ja kuuntelemista, mitä Jumala tahtoo.

Vapauttavan lähtökohdan omaan hiljaisuuteeni olen löytänyt psalmista 139 ”Herra, sinä olet minut tutkinut, sinä tunnet minut...” ja myös taka-ajatukseni, joista aina itse en ole edes tietoinen. Jumalan edessä ei tarvitse, eikä kannata esittää mitään. Hän näkee kaikkien esitysten taakse, eikä Häntä yllätä mikään. Tärkeää on halu olla läsnä Hänelle. Hän itse on jo läsnä. Rukous on sen äänen kuuntelemista, jolla Jumala puhuttelee meitä rakkaina lapsinaan.

Hiljaisuudessa ja rukouksessa sanat alkavat menettää merkitystensä. Tuntuu vain hyvältä olla hiljaa Jumalan edessä ja Hänen läsnäolossaan. Hän avaa korvamme ja sydämemme rakkaudelleen, anteeksiannolleen ja rauhalle, jonka vain Hän voi antaa.

Hiljaisuus on suuri käyttämätön voimavara – sitä tarpeellisempi, mitä hektisemmäksi aika muuttuu. Se pitää tehdä mahdolliseksi valinnoilla, tilan raivaamisella. Siihen pitää hakeutua, siihen pitää pysähtyä ja asettua – edes hetkeksi. Sen ajan, jonka se vaatii, se antaa siunattuna takaisin. ■

*Teksti retriitinohjaaja Pirkko Tavio
Lähteet: Outi Ampuja mm. Hyvä hiljaisuus
Alun lainaus Mari Vainio*

Hiljaisuuden Ystävät ry

Hiljaisuuden asiaa ylläpitää ja vaalii Suomessa Hiljaisuuden Ystävät ry., joka kouluttaa retriitinohjaajia ja hengellisiä ohjaajia sekä julkaisee mm. Päivän Tunnuksanaa ja Hiljaisuuden ystävät -lehteä. Toiminnasta ja taloudesta vastaa hallitus, jonka puheenjohtaja on piispa Mari Leppänen.

Pääsiäisen sävyjä

Kevät saapuu. Luonto alkaa pikkuhiljaa heräämään eloon, aivan kuin luomakunta iloitsisi yhdessä meidän kanssamme: pian koittaa pääsiäinen. Kaikista vuodenajoista kevät on aina ollut oma suosikkivuodenaikani. Se, että keväällä vietämme pääsiäistä, vaikuttaa varmasti siihen. Näin keväällä myös lapsuuden pääsiäiset muistuvat mieleeni.

Lapsuuteni pääsiäiseen kuului tärkeänä osana riemullinen musiikki. Pekka Simojoen ja Anna-Mari Kaskisen laulu ”Pääsiäisen jatkua saa” muodostui itselleni erityisen tärkeäksi. Koulun yhteistä pääsiäisjuhlaa ja lauluhetkeä odotin aina innokkaana, sillä tiesin tämän olevan yksi lau-

letuista lauluista. Erityisesti laulun kertosäe puhutteli: ”Hän kanssamme käy tuleville teille, kanssamme käy, ilon antaa meille. Jeesus nousi ylös haudastaan.” En silloin lapsena täysin ymmärtänyt kappaleen sanomaa. Niitä surullisia, synkkiä sävyjä, jotka edelsivät pääsiäisen iloa ja riemua. En oikeastaan edes sitä, miksi pääsiäistä vietettiin.

Nyt aikuisena ymmärrän hiljaisen viikon tapahtumat ja sen, miksi Jeesuksen piti kärsiä ristinkuolema. Miksi valon piti



hetkeksi väistyä. Olen ymmärtänyt myös sen, että tummia sävyjä kuuluu myös meidän ihmisten elämään. Sen synkän sävyisen tosiasiaksi, että me ihmiset teemme pahoja asioita toinen toisillemme ja luomakunnalle. Rikomme Jumalan tahtoa vastaan. Sen vuoksi Jeesuksen piti kuolla ristillä. Meidän vuoksemme.

Pääsiäisen keskeinen sanoma on, että elämä voittaa kuoleman. Valo päihittää pimeyden. Se on myös suosikki pää-

siäislauluni kertosäkeen sanoma: emme kulje yksin, vaan Jumala kulkee rinnallamme. Vaikka aina meidän elämässämme ei tunnu siltä, niin pääsiäisen kirkkaat sävyt voittavat. Pääsiäisen riemullista sanomaa me saamme kertoa eteenpäin: Jeesus nousi ylös haudastaan! ■



Salla Hautaniemi
Naantalın vs. seurakuntapastori

Eväitä elämään partiosta

PARTIO
scout



Vuoden 2025 Yhteisvastuukeräys on käynnissä ja tämän vuoden kotimaisena yhteistyökumppanina on Suomen Partiolaiset ry. Kampanja keskittyy nuorten unelmien, tulevaisuuskon ja toimijuuden tukemiseen. Keräyksen 75-vuotisjuhlavuoden sanoma on "Tarvitsen mahdollisuuden": pieni tuki oikeaan aikaan oikeassa paikassa – ja mitä tahansa hyvää voi tapahtua.

Partio on maailman suurin nuorisoliike, johon kuuluu noin 45 miljoonaa partiolaista yli 200 maassa. Suomessa partiotoiminnassa on vuosittain mukana noin 65 000 lasta ja nuorta.

Partion tavoitteena on kasvattaa persoonallisuudeltaan ja elämäntavoiltaan tasapainoisia, vastuuntuntoisia, aktiivisia sekä itsenäisesti ajattelevia yhteiskunnan jäseniä. Kaiken ytimessä on yhdessä tekeminen ja tekemällä oppiminen.

Perinteikästä meripartiotoimintaa

Kanta-Naantalin alueella partiotoiminnasta vastaa Naantalin Siniset – vuonna 1933 perustettu meripartiolippukunta. Useiden lippukuntien nimessä esiintyvä sana "siniset" viittaa lippukunnan syntyhistoriaan osana seurakunnan toimintaa. Nykyisin seurakunta toimii NaSin taustayhteisönä tukien toimintaa niin rahallisesti kuin antamalla seurakunnan tiloja lippukunnan käyttöön.

NaSin toimintapaikka eli partiotermein Kolo on kevään aikana muuttamassa Taimonrannasta kaupungin tarjoamiin tiloihin Kreivinniityn järjestötalolle. Kololla eri ikäisten

partiolaisten ryhmät toteuttavat sopivan haastavaa ja monipuolista ohjelmaa viikoittaisissa kokouksissa.

Meripartiolippukunnan yksi keskeinen toimintamuoto on vesillä liikkuminen lippukunnan purjeveneellä Tokka-Lotalla, jonka voikin bongata joka kesä saaristosta ja Itämeren rannikoilta nuorten partiopurjehtijoiden komennuksessa.

Nuorten ajatuksia partiosta

Keräsimme yhdessä 14-15 -vuotiaiden nuorten tarpojaryhmä Merisiilien kanssa ajatuksia partiotoiminnasta.

Partiossa opituiksi taidoiksi tunnistettiin muun muassa suunnistaminen, navigointi merellä, teltan pystyttäminen sekä ensiaputaidot.

Parhaiden partiomuistojen lista oli pitkä ja laaja. Hyviä muistoja on kertynyt Katinkarin leireiltä, kesän viikonloppupurjehduksilta ja iltanuotioilta. Yksi muisto kuului näin: "Se kun tehtiin lämpimiä voileipiä pimeässä kallistuvassa purjeveneessä viikonloppupurjehduksella".

Merisiilit odottavat jo innolla kesällä toteutettavaa johtamiskoulutusta, jonka jälkeen heillä on syksyllä mahdollisuus aloittaa uusien tarpojen ryhmänjohtajina. Johtamisen harjoittelu onkin partion yksi keskeisimpiä tapoja antaa nuorille vastuuta, josta on eittämättä hyötyä läpi elämän. ■

Teksti ja kuva **Lassi Liimatainen**
Naantalin Sinisten lippukunnan johtaja



Naantalin sudenpentujen (7-9-vuotiaat) Sisiliskot-ryhmä harjoittelee retkikeittimellä kokkailua.

Otavan partiolaiset nuuhkivat samaa merituulta

Rymättylän ja Merimaskun partiolippukunnat ovat päättäneet tiivistää yhteistyötä, kun kerran samalla Otavan saarella toimivat. Partiolaisten käytössä on yhteinen vene ja kimpassa käynnistettiin syksyllä myös perhepartiotoiminta. Rymättylän Märssyvahdit ja Merimaskun Reimarit ovat kumpikin noin sadan jäsenen lippukuntia.

Merimaskun ja Rymättylän partiolippukuntien yhteistyö eteni isoin harppauksin uuden veneen myötä. Iso 41-jalkainen Bavaria saatiin viime keväänä lahjoituksena juuri molemmille lippukunnille yhteiskäyttöön. Alus sai nimekseen *Otavatar*.

Isossa veneessä on paljon huoltamista ja reissuilla on hyvä olla iso miehistö. Siksi yhteisomistajuudesta on paljon hyötyä. Puuhaa riittää myös aluksen peruskorjauksessa, joka on kohta käsillä. Rymättylän Märssyvahdeilla on käytössä myös vanhempi ja pienempi purjevene *Riitta*.

– Kesän reissut on vielä vähän auki, mutta pidemmälle mennään *Otavattaren* kanssa, varmistaa Märssyvahdien lippukunnanjohtaja **Siiri Kuusikko**.

Ja kun yhteistyössä päästiin liikkeelle, päätettiin viime syksynä aloittaa perhepartiotoiminta yhteisvoimin. Se kokoontuu noin kerran kuukaudessa vuorotellen Merimaskussa ja Rymättylässä. Perhepartioon on lähtenyt mukaan puolisen tusinaa perhettä.

Reimareiden lippukunnanjohtajan **Maritte Mannermon** mukaan perhepartiossa aikuinen ja alle kouluikäinen lapsi tutustuvat yhdessä partiotoimintaan esimerkiksi metsässä retkeillen.

Rastilta rastille Merimaskussa

Taattisten matkailutila täyttyi kevään kynnyksellä reippaista merimaskulaisista partiolaisista. Rasteja on pitkin maisemaa ja sinne ryhmät kirjaavat vuorollaan intoa puhkuun. Retkikeittimellä valmistetaan ruokaa, puusta nikkaroidaan vene ja tieto-



Merimaskulaiset Hermann Niinikorven, Noora Aaltosen, Lili Heikkisen, Emma Kanervan, Alma Oran ja Helli Tujulan ryhmälle on annettu tehtäväksi rakentaa puusta vene.

rastilla testataan partiolaisten luonto-osaa-
mista. Muilla rasteilla hiotaan yhteistyöta-
toja ja ensiavun antamista.

Treenaaminen on paikallaan, sillä meri-
maskulaisilla on tänä vuonna luvassa lu-
kuisia kisoja eri puolilla maakuntaa. Yölei-
riäkin taitaa jo moni partiolainen vähän
jännittää.

Lippukunnanjohtaja Maritte on innoissaan
siitä, että partiolaisten määrä on Merimas-
kussa ollut viime vuosina kasvussa.

Reimareissa on erityisen paljon sudenpen-
tuja, heitä on kolmessa ryhmässä. Seikkaili-

joita ja tarpoja on myös. Li-
säksi toimintaa on myös
aikuisille.

**Isoja kokemuksia
luvassa
Rymättylässä**

Rymättylän Mär-
ssyvahdeilla oli laski-
aissunnuntaina vauhti
päällä. Lippukunnan
joukkue osallistui luutapal-
loturnaukseen, joka on Yhteis-
vastuukeräystä kartuttava tuttu ta-
pahtuma Rymättylässä.

Mira Kuusikko lettujen paistossa markkinoilla Röölsästä.



Lippukunnan väki on tänä
keväänä näkynyt monissa
muissakin tapahtumis-
sa mm. lettuja paista-
massa. Ensi vuoteen
osuu isoja tapahtu-
mia ja varainkeruu
niihin on alkanut.

ScoutOut27 on maa-
ilmanjamboree Puo-
lassa. Sinne osallistuu
noin 40 000 partiolaista eri
puolilta maailmaa. Osa Rymät-
tylän partiolaisista lähtee ensi kesä-
nä myös tutustumaan Sveitsin partiokotiin.

Kaikkiaan reissuille on lähdössä liki 30 par-
tiolaista.

Eikä tässä vielä kaikki. Ensi vuonna Rymät-
tylän Märssyvahdit täyttää pyöreät 50 vuot-
ta ja sitäkin pitää juhlia. ■

Teksti ja kuvat **Lassi Lähteenmäki**
freelancetoimittaja

Lue lisää:
[yhteisvastuu.fi](#)
[naantalinsiniset.fi](#)
[rmv.fi](#) (Rymättylän Märssyvahdit)
[mere.fi](#) (Merimaskun Reimarit)

Salvator Mundi

Predikstolen i Nådendals kyrka föreställer Kristus som Salvator Mundi, Världens Frälsare. Med sina utsträckta fingrar ger Kristus en välsignelse. I sin vänstra hand håller han ett gyllene klot som anspelar Kristi roll som den evige härskaren i Guds rike.

Vår tro byggs upp av hoppfulla handlingar och goda nyheter. Det kristna hoppet nårs av Jesu liv, död och uppståndelse. Hans situation på långfredagen tedde sig omöjlig ur en mänsklig synvinkel. Men det som är omöjligt för en människa är möjligt för Gud. Sorgen vändes i glädje: graven är tom och Kristus sannerligen uppstånden.

Kristi uppståndelse på påskdagen lägger grunden för all kristen tro, allt kristet hopp. Vi ska leva ut tron varje

dag och skynda oss att förmedla den gladaste nyheten i ord och handlingar. Vi som blivit skapade till Guds avbild och ledda till Kristi tro ska också en dag i himlen få Kristi glädje helt och fullt.

Kom med. Församlingen erbjuder ett stort utbud av gudstjänster och andra evenemang kring påsken. Du är innerligt välkommen att fira påskdagens (20.4.) tvåspråkiga högmässa i kyrkan kl. 10. Efter gudstjänsten ordnas brunch i församlingscentret.

Med tillönskan om en riktigt glad påsk och Guds rikaste välsignelse! ■



Jussi Meriluoto
församlingspastor

Salvator Mundi, Nådendals kyrka

VAPAAEHTOISET KERTOVAT - LAPSISSA ON TULEVAISUUS

Isäni teki kotona pienoismalleja ja seurailin jo silloin tarkkaan hänen käsityöskentelyään. Sitten hän perusti seurakuntaan pienoismallikerhon. Siitä on aikaa jo runsaat 20 vuotta. Hänen siirryttyään muihin tehtäviin ongelmaksi koitui kerhon jatkaminen.

Olin tuuraillut isääni hänen poissa ollessaan, joten oli varsin luontevaa, että jatkaisin hänen jalanjäljissään.

Olen toiminut kerhonohjaajana nyt viisi vuotta ja saanut kehittää kerhoa omanlaisekseni, nykyajan menetelmin toimivaksi lapsia ja heidän toiveitaan kuunnellen, antaen heidän tulla myös nähdyiksi ja kuulluiksi.

Kerhossa kasvamme lasten kanssa yhdessä, kehitämme taitojamme, onnistumme ja joskus teemme virheitä, joista otamme opiksemme.

Valmistun pian koulunkäynninohjaajaksi, mutta haluan edelleen jatkaa vapaaehtoistyössä, missä ikinä tarvitaan. Teen vapaaehtoistyötä suurella sydämellä erityisesti lasten parissa, sillä uskon, että lapsissa on tulevaisuutemme. ■



Anna Suhonen
Rymättylän seurakunnan
pienoismallikerhon ohjaaja



Henkilöstöuutisia

Hei! Olen **Reijo Leino**. Olen ottanut vastaan virkamääräyksen Turun arkkihiippakunnan tuomiokapitulilta vt. kirkkoherran tehtävään kotiseurakuntaani Naantaliin 21.4. alkaen.

Naantali on minulle tuttu ja merkityksellinen kaupunki, ja päätettyäni virkaurani Järvi-Kuopion seurakunnan kirkkoherrana valitsimme vaimoni Kirsin kanssa Naantalin kotipaikkamme.

Naantalın seurakunta on tullut meille tutuksi myös työympäristönä, kun toimimme yhden kesän yhdessä kesäpappeina.

Työurani on vienyt minua ympäri maailmaa. Tätä tekstiä kirjoitan Kolumbian pää-

kaupungissa Bogotassa, jossa olen Suomen Lähetysseuran työntekijänä.

Viime vuosina olen työskennellyt myös kirkon ulkosuomalais-työssä Kirkkohallituksen ja sittemmin Suomen Merimieskirkon palveluksessa Espanjassa, Gran Kanarialla ja Hampurissa.

On hienoa saada tuoda oma panoksensa tähän siirtymävaiheeseen, kun valitsemme uutta kirkkoherraa seurakuntaamme.

Innolla odotan uusia haasteita ja toivon naantalilaisten kokevan, että seurakunnan kynnys on matala ja, että meitä työntekijöitä on helppo kohdata.

Hei! Minun nimeni on **Jaana Salo**.

Valmistuttuani aikoinaan suntioksi, olin muutaman vuoden töissä Naantalın kirkossa. Sitten tiet ja työt veivät Turkuun. Nyt ympyrä sulkeutui, kun työsuhteeni täällä Naantalissa vakinaistettiin 1.3. alkaen.

Koen olevani etuoikeutettu, kun saan tehdä töitä näin kauniissa historiaa huokuvassa keskiaikaisessa kivikirkossa. Suntion työ on monipuolista, eikä yksikään

päivä ole samanlainen. Palkitsevinta työssäni on se, kun saan kohdata ja palvella seurakuntalaisia heidän suurissa ja tärkeissä juhlissaan, aina kasteesta hautaan.

Vapaa-ajalla viihdyn luonnossa, kuntosalilla ja erilaisissa kulttuuririennöissä. Ja tietysti iloa elämäni tuovat jo aikuiset lapseni Lauri ja Kerttu, sekä hyvät ystävät.

Nähdään kirkossa!





JUMALANPALVELUKSET

Naantalin kirkossa

Pääsiäisen tilaisuudet palmusunnuntaista pääsiäismaanantaihin s. 8 ***

Su 27.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus. Reijo Leino, liturgia ja saarna; Riina Rautakoski, kanttori.

Su 27.4. klo 18 Tuomasmessu. Marja Saantola, liturgia; teatteriohjaaja Arto Myllärinen, saarna. Musiikissa FAMILYBAND sekä ThomasGroove. Musiikki alkaa klo 17.30.

Su 4.5. klo 10 Messu. Annukka Lindberg, liturgia; Salla Hautaniemi, saarna; Laaksonlapset, joht. Riina Rautakoski; Chorus Gratiae, joht. Miika Hartikainen.

Su 11.5. klo 10 Äitienpäivän messu. Salla Hautaniemi, liturgia; Reijo Leino, saarna; Miika Hartikainen, kanttori; Silvia Raia, huilu.

Ke 14.5. klo 18 Armonlaakson miesten suvivirsikirkko. Jussi Meriluoto, liturgia; Reijo Leino, saarna; Miika Hartikainen, kanttori. Kirkkokahvit. Avoin tilaisuus kaikille.

La 17.5. klo 18 Iltakirkko. Reijo Leino. Yhteistyössä Turun Rauhanhystys.

Su 18.5. klo 10 Kaatuneitten muistopäivän messu. Jussi Meriluoto, liturgia ja saarna; Miika Hartikainen, kanttori; Alan MacDonald, trumpetti. Palveluryhmänä Naantalin maanpuolustus naiset. Seppeltenlasku sankarihautausmaalla.

Su 25.5. klo 10 Messu. Marja Saantola, liturgia; Annukka Lindberg, saarna; Riina Rautakoski, kanttori.

To 29.5. klo 10 Helatorstain messu. Marja Saantola, liturgia ja saarna; Miika Hartikainen, kanttori.

Velkuan kirkossa

Su 18.5. klo 15 Kaatuneitten muistopäivän messu. Jussi Meriluoto, liturgia ja saarna; Miika Hartikainen, kanttori. Seppelenlasku sankarihautausmaalla.

HARTAUKSIA

Arkiehtoollinen keskiviikkoisin klo 12 Naantalin seurakuntakeskuksen kappelissa, Piispantie 2. Viim. krt. 14.5.

Ehtoollishartaus to 17.4., 8.5. ja 22.5. klo 13.30 Aurinkokammari, Myllykiventie 5.

Kaatuneitten muistopäivän hartaus su 18.5. klo 13 Livonsaaren seurantalolla, Velkuantie 987. Ennen hartautta kahvit klo 12.30. Hartauden toimittavat Jussi Meriluoto ja Miika Hartikainen.

MUSIIKKIA

Naantalin seurakuntakeskuksessa, Piispantie 2

Iloa ja valoa kevääseen – Mynämäen Mieslaulajat to 10.4. klo 18.30. Mynämäen Mieslaulajat, joht. Kristina Raudanen; Merttu-Mari Huoponen, laulu; Riina Rautakoski, piano ja kantele; Markus Länne, piano. Vapaa pääsy. Ohjelma 10 €, osa tuotosta Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Naantalin kirkossa

Stabat Mater pe 18.4. klo 15. Tarkemmat tiedot s. 2.

Perinteinen äitienpäiväkonsertti su 11.5. klo 16. Turun tuomiokirkon poikakuoro Chorus Cathedralis Juniorum, joht. Tero Niemi. Kuoro- ja solistiesityksiä. Ohjelma 10 €.

Velkuan kirkossa

Puukonsertti helatorstaina 29.5. klo 15. Musiikki ja tekstit ovat puu- ja metsäaiheisia. Essi Luttinen, mezzosopraano; Anna Kulmala, piano; Riina Rautakoski, piano ja kantele. Tekstit Sulkakynät. Ohjelma 10 € sis. pullakahvit. Pro Sinervo ry.

KUOROT AIKUISILLE

Naantalin seurakuntakeskuksessa, Piispantie 2

Chorus Gratiae keskiviikkoisin klo 18. Kuoronjohtajana kanttori Miika Hartikainen, 040 1308 317, miika.hartikainen@evl.fi.

Koraalikuoro torstaisin klo 11. Kuoroa johtaa Tiina Lustig, 040 130 8393, tiina.lustig@evl.fi.

LAPSILLE JA PERHEILLE

Avoimet perhekerhot

Ei ilmoittautumista. Maksutonta toimintaa. Pientä tarjoilua.

Nuhjalan toimitila, Isotalontie 9
Avoin perhekerho maanantaisin klo 9-12.

Varhaiskasvatuksen toimitila, Piispantie 2

Vauvakerho tiistaisin klo 9-12.
Avoin perhekerho keskiviikkoisin 9-12.

Varhaiskasvatusta

2-5-vuotiaille

Päiväkerho ti, ke ja to klo 9-12, Nuhjalan toimitila, Isotalontie 9. Toiminta on maksutonta. Syksyn 2025 paikkojen tiedustelu: Päivi Sillanpää 040 130 8326, paivi.sillanpaa@evl.fi.

Muskarit

Naantalin seurakuntakeskus, Piispantie 2.

Avoimet perhemuskarit torstaisin klo 16.45-17.15. Kaikki alle kouluikäiset lapset tervetuloa oman aikuisen kanssa. Ei ilmoittautumista.

Muskari 3-6-vuotiaille torstaisin klo 17.15-18. Ryhmässä käydään ilman omaa aikuista. Muskarit ovat maksuttomia. Tiedustelut: Tarja Lehto p. 040 130 8321.

Seuraa meitä

Facebook: Lapset hoi! – Naantalin seurakunnan lapsiperheet.
Instagram: @naantalinsrklapset

KOULULAISILLE

Ilmoittautuminen: www.naantalinseurakunta.fi/koululaisille. Kerhotoiminta on maksutonta.

Kokkikerhot alakouluikäisille maanantaisin klo 13.30-15.45, Naantalin seurakuntakeskus, Piispantie 2.

tiistaisin klo 13.30-15.45, Nuhjalan

Elämyksellinen PÄÄSIÄISVAELLUS

Naantalin kirkossa
ti 15.4., ke 16.4. ja to 17.4.2025
Lähdöt opastetulle vaellukselle
klo 9, 9.30, 10 ja 10.30
ti 15.4. myös klo 17 ja 17.30

Vaelluksen kesto n. 20 min
Maksuton ja kaikille avoin

Lämpimästi tervetuloa
kokemaan pääsiäisen ajan tapahtumia!

www.naantalinseurakunta.fi
Iloa. Toivoa. Vapauteen.

kerhotila, Isotalontie 9.

Kokkikerho 4.-6. -luokkalaisille tiistaisin klo 17-18.30, Suopellon koulu, Rimpikuja 4.

Yllärikerho torstaisin klo 13.30-15.45, Nuhjalan toimitila, Isotalontie 9.

Lapsikuoro Laaksonlapset alakoululaisille keskiviikkoisin klo 16.30-17.30, Naantalin seurakuntakeskus, Piispantie 2. Kuoro on maksuton, ei ilmoittautumista. Ota yhteyttä kanttori Riina Rautakoski 040 1308 318.

Mannerlahti 4 ja 5 rippikoululaiset.
Isostoimintaa ja muuta nuorten toimintaa nuortentila Dipolissa, Piispantie 2 ja Soiniemen leirikeskuksessa. Ota yhteyttä: Jari Hiitola, p. 040 1308332 ja Miika Silvennoinen, p. 040 1308330. Lisätietoa: www.naantalinseurakunta.fi/nuorille.

Nuorten bändi 13-20 -vuotiaille. Laulanko, soitatko tai haluaisitko oppia kitaransoiton alkeita? Ota yhteyttä Miikaan: miika.silvennoinen@evl.fi.

SEURAKUNTAKESKUKSEN KAHVILA JA KIRPPUTORI

Café Armo ja kirpputori avoinna ma-to klo 10-14, Naantalin seurakuntakeskus, Piispantie 2. **Huom!** kahvila ja kirppis suljettu 14.-21.4., 1.5. ja 29.5. Kevään viim. aukiolopv. ke 28.5.

AIKUISILLE

Seurakuntakeskuksen Café Armossa, Piispantie 2

Pelimimit ma 5.5. ja 19.5. klo 14. Vetäjinä Pirkko Nurmi, Inkeri Ahlroth ja Susan Lehtonen.

Hyvää huomenta naantalilaiset -hartaus tiistaisin klo 11.

15.4. Hiljainen viikko, ei hartautta, 22.4. Maruset, 29.4. Pirjo Leino, 6.5. Marja Saantola, 13.5. Koraalikuoro, joht. Tiina Lustig, 20.5. Sulkakynät, 27.5. Maija ja Pertti Virtanen.

Liikuntarajoitteisten vertaistukiryhmä ti 6.5. klo 14. Tied. Minna Pykälämaa 040 130 8343.

Ahkerat puikot keskiviikkoisin klo 11. Kudomme ja virkkaamme mm. sukia laitoksissa asuville ja

Tervetuloa tekemään löytöjä!

KEVÄTLÖYTÖJÄ -KIRPPISTAPAHTUMA

Naantalin seurakuntakeskuksessa
Piispantie 2

LA 3.5.2025 klo 10-14

Lapsille leikkipaikka!

Monenlaisia myyntipöytiä
Seurakunnan oma kirppis ja Marttojen kahvila avoinna
Myyntissä vastapaistettuja munkkeja

Yhteisvastuu *Iloa. Toivoa. Vapauteen.*
www.naantalinseurakunta.fi

SEURAKUNNISSA TAPAHTUU 9.4. - 28.5.2025

peittoja tarvitseville. Piiri vastaanottaa mielellään lahjoituslankoja. Langat voi tuoda diakoniatöihin tai Café Armoon.

Diakonian raamattupiiri to 17.4. ja 15.5. klo 15. Tied. Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342.

Seurakuntakeskuksen ryhmähuoneissa ja pääsalissa, Piispantie 2

Korttiaskartelua diakonian hyväksi ma 5.5. klo 10, rh 2. Eila Puhakan ja Ulla Kokon kanssa.

Toivoa naisille -rukousryhmä ma 5.5. klo 14, rh 3.

Avoin rupatteluryhmä ti 6.5. klo 12, rh 3. Tied. Anna Ojala 040 130 8340.

Jumpat tiistaisin pääsalissa Gospeljumpa klo 16.30 ja Äijäjumpa klo 18. Vetäjänä fysioterapeutti Heli Gustafsson. Viim. krt. 13.5.

Tillukkapiiri keskiviikkoisin klo 16.30, rh 3. Kudotaan sukkia 90 vuotta täyttäneille naantalilaisille sekä naantalilaisille kastettaville vauvoille. Opastajina Pirjo Laitala, Tuulikki Järvelä ja Ulla Kokko.

Armonlaakson miehet ke 16.4. klo 18, seurakuntakeskuksen pääsali. Puhujana nuorisotyön ohjaaja Timo "Sönde" Sjöblom aiheena "Kohti korkeuksia". Musiikissa Joel Hallikainen, illan isäntänä Jussi Meriluoto. Tarjolla kahvi ja kevyt iltapala klo 17.30.

Avoin raamattupiiri ke 9.4., 23.4., 14.5. ja 28.5. klo 18, rh 3.

Lähetyspiiri to 10.4., 24.4. ja 8.5. klo 13, rh 2.

Omaishoitajien vertaistukiryhmä to 24.4. klo 14 rh 3. Vierailijana hankekoordinaattori Jenna Laakso Varsinais-Suomen Muistiyhdistyksestä. Tervetuloa kaikki läheistään hoitavat! Kahvitarjoilu. Tied. Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342.

Rukouspiiri torstaisin klo 18 seurakuntakeskuksen kappelissa. Vapaamuotoista rukousta yhteisten asioiden puolesta.

Toipumisryhmä – eroon päihteistä. Nuorille aikuisille, jotka haluavat vapautua päihderiippuvuudesta. Lisätietoja anna.ojala@evl.fi tai 040 130 8340.

Crosspoint-ilta su 25.5. klo 17, Naantalin seurakuntakeskuksen pääsali, Piispantie 2.

Äitienpäiväjuhla su 18.5. klo 12 Naantalin seurakuntakeskuksen pääsalissa, Piispantie 2. Ohjelmaa ja kahvitarjoilu. Järj. Vanhusten tuki ry ja Naantalin seurakunta.



Seurakuntakeskuksen alakerta, Piispantie 2

Äijäbiljardi perjantaisin klo 17. Vetäjänä Reijo Kortelainen.

Muualla

Kuljetaan yhdessä -kävely lähi- luontoon ma 14.4. ja 12.5. klo 14. Lähtö seurakuntakeskuksen edestä parkkipaikan puolelta. Ohjaajana Minna Pykälämaa.

Ystäväpiiri ti 15.4. ja 13.5.

klo 11.30, Sinervon talo Velkualla. Tied. Minna Pykälämaa 040 130 8343.

Kehitysvammaisten arkkipyhäkoulu ti 22.4. ja 20.5. klo 15, Aurinkokodin kabinetti, Myllykiventie 5. Tied. Minna Pykälämaa 040 1308343.

Sauvakävelyä torstaisin klo 10. Lähtö seurakuntakeskukselta Aurinkotien puolelta.

Naisten ilta ti 13.5. klo 18.15, Kultaranta Resort. Tied. Marja Saantola 040 130 8311.

Omaishoitajien ja hoidettavien yhteinen virkistyspäivä pe 23.5. klo 10-14 Mannerlahden leirikeskuksessa Askaisissa. Maksuton. Ei yhteiskuljetusta, osallistujat tulevat paikalle omin kyydein. Tied. ja ilm. viim. 14.5. Mari Syrjäkoski-Vuollet 040 130 8342, mari.syrjakoski-vuollet@evl.fi. Yhteistyössä muiden alueen seurakuntien kanssa.

APUA JA TUKEA

Ole yhteydessä diakoniatyöntekijään, kun mieltäsi painaa huoli, murhe tai kaipaat kuuntelijaa. Vapaa aika tapaamiseen arkisin puhelimella tai sähköpostilla: anna.ojala@evl.fi, 040 1308340. paivi.leino@evl.fi, 040 130 8341. mari.syrjakoski-vuollet@evl.fi, 040 130 8342. minna.pykalamaa@evl.fi, 040 130 8343.



Rymättylän seurakunta

JUMALANPALVELUKSET Rymättylän kirkossa

*Pääsiäisen tilaisuudet palmusunnuntaista pääsiäismaanantaihin s. 8 ****

Su 27.4. klo 10 Sanajumalanpalvelus. Lassi Rajamäki, liturgia ja saarna; Iina Kivimäki, kanttori.

Su 4.5. klo 10 Messu.*

Su 11.5. klo 10 Messu.*

Su 18.5. klo 10 Messu. Heli Inkinen, liturgia ja saarna; Esa Vähämäki, kanttori.

Su 25.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus.*

To 29.5. klo 10 Helatorstain messu.*

*Petri Sirén, liturgia ja saarna; Esa Vähämäki, kanttori.

MUSIIKKIA

Rymättylän kirkossa

Äitienpäiväkonsertti su 11.5.

klo 16. Vapaa pääsy.

Järj. LC Rymättylä – Merimasku.

LAPSILLE JA PERHEILLE

Seurakuntakodissa, Viluntie 2

Perhekerho keskiviikkoisin klo 10-12.

Pienoismallikerho alakoululaisille torstaisin klo 12.30. Vetäjänä Anna Suhonen.

Pääsiäisaskartelua to 10.4.

klo 14.30. Tule tekemään virpomisoksia, seurakunta tarjoaa tarvikkeet. Tarjolla kahvia ja pientä purtavaa.

Pyhäkoulu su 13.4. ja 4.5. klo 14-15.30. Vetäjinä Jaana Törne ja Kaija Saarni.

Kesäkerho alakoululaisille

2.-6.6. klo 9-13 Rymättylän seurakuntakodilla. Kokkailua, liikuntaleikkejä ja askartelua. Hinta 25€ (sis. ruoka ja vakuutus). Ilmoittautumiset viikoilla 20-21 niina.vaak@evl.fi. Viestiin lapsen nimi, ikä, allergiat, huoltajan nimi ja puh.nro.

NUORILLE

Seurakuntakodissa, Viluntie 2

Nuortenilta la 3.5. klo 18-21. Tervetuloa pelaamaan lautapelejä, syömään lettuja ja viettämään aikaa yhdessä.

AIKUISILLE

Seurakuntakodissa, Viluntie 2

Kultaisen iän kerho ti 13.5.

klo 13. Jos tarvitset kyydin, yhteys viim. ed. pv.: Päivölä 0400 787 101. Myös kyydin peruutus.

Seurakunnan olohuone kuukauden 1. tiistai klo 15-17.

Naisten keskusteluillat parillisten viikkojen tiistai klo 18-20.

Raamattupiiri keskiviikkoisin klo 18-19.30 joko seurakuntakodissa tai sovitusti kotona. Tiedustelut: Jaana Törne 0400 920 686.

Lähetyspiiri kuukauden 1. ke klo 13-15. Vetäjänä Sini Peltola.

Äiti Teresa -piiri torstaisin klo 12. Viim. krt. to 22.5. Tarjolla kahvia ja pientä purtavaa. Näyttillä kudottu- ja peittoja. Peittoja voi myös ostaa 80€/kpl.

Kirkkokuoro torstaisin klo 18.

Seurakunnan kevätretki

ma 26.5. Taivassaloon ja Kustaviin. Lähtö klo 9 Rymättylän seurakuntakodilta, Viluntie 2. Kohteina Taivassalon kirkko, Vartsalan saaristolaismuseo, Kustavin kirkko. Ruokailu Friisilän kotitilalla. Tied. ja ilm. Niina Vaak p. 040 130 8384.



Merimaskun seurakunta

JUMALANPALVELUKSET Merimaskun kirkossa

*Pääsiäisen tilaisuudet palmusunnuntaista pääsiäismaanantaihin s. 8 ****

Su 27.4. klo 10 Messu. Pertti Ruotsalo, Tiina Lustig.

Su 4.5. klo 10 Messu.* Rippikoululaiset mukana messussa.

Su 11.5. klo 10 Äitienpäivän sanajumalanpalvelus*.

Su 18.5. klo 10 Messu. Kaatuneitten muistopäivä, seppelten lasku. Mukana miesten lauluryhmä.

Su 25.5. klo 10 Sanajumalanpalvelus. Pirjo Vahtola, Eija Pelkonen.

To 29.5. klo 10 Helatorstain messu*.

* Markku Ahlstrand, liturgia ja saarna, tiina Lustig, kanttori

MUSIIKKIA

Merimaskun kirkossa

Ääniä Vapauteen - Ukraina konsertti ke 7.5. Klo 18. Annika Nord, Tarja Lunnas, Reino Kotaviita, Marianne Maans & Marjaana Puurtinen, Sini Nevantausta, kanttori Tiina Lustig, lasten lauluryhmä sekä Combo-yhtye. Juontaa Lassi Lähteenmäki. Kolehiti Kirkon Ulkomaanavun kautta Ukrainan auttamiseksi.

LAPSILLE JA PERHEILLE

seurakuntakodissa, Kukolaistentie 36

Avoin perhekerho maanantaisin ja tiistaisin klo 10.

ti 15.4. klo 10.30 Nukketeatteri ILO esittää pääsiäisnäytelmän "Tyhjän haudan arvoitus".

ma 28.4. vierailijana perheohjaaja Ruut Ketola. Lounas.

ma 5.5. Irmeli Vainio: lasten ensiapu.

ma 19.5. retki Kustaviin Rahin kotieläintilalle. Lähtö klo 10, kulku omilla autoilla. Ilm. vko ennen, tekstiviesti Tiinalle 040 5890741.

Seuraava Vesper-lehti ilmestyy 28.5. Vesper-lehteä jaetaan Naantalin alueella Turun Seutusanomien välissä. Lehteä on saatavilla myös Naantalin alueen kirkoissa ja seurakuntakeskuksessa/-kodeissa. Näköislehtenä Vesper on luettavissa seurakuntien verkkosivuilla.

SYÖDÄÄN YHDESSÄ!

- YHTEISÖLLISET RUOKAILUT

Tule syömään ja seurustelemaan yhdessä muiden kanssa seurakuntakeskuksen pääsaliin, Piispantie 2, keskiviikkona 30.4. ja 28.5. klo 12.45. Vapaaehtoinen ruokamaksu. Halutessasi voit osallistua klo 12 alkavalle arkiehtoolliselle seurakuntakeskuksen kappelissa ennen ruokailua. Lisätietoja Anna Ojalalta 040-1308340/anna.ojala@evl.fi. SPR Naantalin osasto jakaa samoissa tiloissa ruoka-apuna koulujen ylijäämäruokaa klo 12.30-13.



YHTEISVASTUUKERÄYS 2025

auttaa nuoria Suomessa ja maailman katastrofialueilla. Kotimaan yhteistyökumppanina on Suomen Partiolaiset ry.

Voit lahjoittaa mm. seuraavilla tavoilla:

Merimaskun seurakunta

MobilePay 18172 tai yhteisvastuu.fi/merimasku

Naantalin seurakunta

MobilePay 54457 tai yhteisvastuu.fi/naantali

Rymättylän seurakunta

MobilePay 68124 tai yhteisvastuu.fi/rymattyla

Lämmin kiitos lahjastasi!

www.yhteisvastuu.fi.

Kirkkopalvelujen keräyslupa

Manner-Suomessa RA/2020/639, voimassa toistaiseksi.

Palmusunnuntaista pääsiäismaanantaihin

Naantalin alueen
seurakuntien tapahtumat
pääsiäisenä 2025



Palmusunnuntai 13.4.

■ Messu klo 10 Naantalin kirkossa. Jussi Meriluoto, liturgia ja saarna; Miika Hartikainen, kanttori; Koraalikuoro, joht. Tiina Lustig. Palveluryhmänä Naantalin Seniorit ry. *Kirkkokahvit, jonka jälkeen n. klo 11.45 Taideteoksen paljastustilaisuus mereen haudattujen muistokivellä kirkon haustaumaalla.*

Ti-to 15.-17.4.

■ Elämykselliset pääsiäisvaellukset Naantalin kirkossa, ks. mainos s. 6.

Kiirastorstai 17.4.

■ Iltamessu klo 19 Naantalin kirkossa. Jussi Meriluoto, liturgia, Saira Hautaniemi, saarna; Miika Hartikainen, kanttori; Chorus Gratiae.

Pitkäperjantai 18.4.

■ Sanajumalanpalvelus klo 10 Naantalin kirkossa. Marja Saantola, liturgia ja saarna; Riina Rautakoski, kanttori; Teemu Mustonen, tenori.
■ Giovanni Battista Pergolesin Stabat Mater klo 15 Naantalin kirkossa. Maikki Säikkä, sopraano, Sanna Kola, mezzosopraano, Hanne Lund ja Katriina Rainio, viulu, Katariina Sallinen, alttoviulu, Carolina Bjön, sello, Miika Hartikainen, urut. Ohjelma 10 €.

Pääsiäissunnuntai 20.4.

■ Messu / kaksikielinen / tvåspråkig klo 10 Naantalin kirkossa. Saira Hautaniemi, liturgia; Jussi Meriluoto, saarna; Miika Hartikainen, kanttori; Jari Virta, trumpetti.
■ Pääsiäisbrunssi klo 11.30 Naantalin seurakuntakeskuksessa, Piispantie 2. Kaikille avoin ja maksuton brunssi. Maukasta ruokaa ja lämmintä yhdessäoloa.
■ Messu klo 15 Velkuan kirkossa. Jussi Meriluoto, liturgia ja saarna; Tiina Lustig, kanttori.

Pääsiäismaanantai 21.4.

■ Hiljaisuuden iltamessu klo 16 Naantalin kirkossa. Annukka Lindberg, liturgia ja saarna; Naantalin kamarikuoro, joht. Aija Haapalainen. Lauletaan taizé-lauluja.



Palmusunnuntai 13.4.

■ Messu klo 10.

Hiljaisen viikon tiistai 15.4.

■ Iltakirkko klo 18.

Kiirastorstai 17.4.

■ Ehtoolliskirkko klo 18.

Pitkäperjantai 18.4.

■ Sanajumalanpalvelus klo 10.

Pääsiäissunnuntai 20.4.

■ Messu klo 10.

Pääsiäismaanantai 21.4.

■ Iltamessu klo 16.

Tilaisuudet Rymättylän kirkossa



Palmusunnuntai 13.4.

■ Sanajumalanpalvelus klo 10. Markku Ahlstrand, liturgia ja saarna; Eija Pelkonen, kanttori.

Hiljaisen viikon keskiviikko 16.4.

■ Strandbandin konsertti klo 18. Kirsimari Pohjanheimo, laulu, Anssi Airas, bassot, Markku Ahlstrand, laulu, koskettimet, kitarat. Vapaa pääsy. Kolehiti Yhteisvastuukeräykselle.

Kiirastorstai 17.4.

■ Kiirastorstain messu klo 19.*

Pitkäperjantai 18.4.

■ Sanajumalanpalvelus klo 10.*

Pääsiäissunnuntai 20.4.

■ Pääsiäispäivän messu klo 10.* Mukana Katja Zidbeck ja Koraalikuoro. Messun jälkeen Iloiset Kirkkokahvit seurakuntakodilla.

Pääsiäismaanantai 21.4.

■ Messu klo 10. Pertti Ruotsalo, liturgia ja saarna; Tiina Lustig, kanttori.

*Markku Ahlstrand, liturgia ja saarna; Tiina Lustig, kanttori.

Tilaisuudet Merimaskun kirkossa

TOIMISTOJEN YHTEYSTIEDOT JA AUKIOLOAJAT

Merimaskun, Naantalin ja Rymättylän seurakuntatoimisto
Piispantie 2, 21100 Naantali
Avoinna ma-pe klo 9-13

Merimaskun seurakunta
puh. 040 130 8303
s-posti: merimaskun.seurakunta@evl.fi
www.merimaskunseurakunta.fi

Naantalin seurakunta
puh. 040 130 8300, 040 130 8301
s-posti: naantalin.seurakunta@evl.fi
www.naantalinseurakunta.fi

Rymättylän seurakunta
puh. 040 130 8380
s-posti: rymattylan.seurakunta@evl.fi
www.rymattylanseurakunta.fi

Naantalin seurakuntayhtymän taloustoimisto
Piispantie 2, 21100 Naantali
Avoinna ma-pe klo 9-13
puh. 040 130 8353, hautapaikka-asiat
s-posti: naantalin.seurakuntayhtyma@evl.fi
www.naantalinseurakunnat.fi